
ZARZĄDZENIE Nr 352/2014 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. I i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 20 lOr. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 351/2014 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 kwietnia 2014 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok, w tym: 

I) planów dochodów i wydatków budżetowych , zgodnie z załącznikiem Nr I; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach I i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Burmis\ rz Miasta 

J"~'r 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 352/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6415,32 6415,32 

01095 Pozostała działalność 0,00 6415,32 6415,32 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 6415,32 6415,32 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 692,00 11051 ,00 12743,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11051 ,00 11051 ,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 11051,00 11051 ,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 74819,00 74819.00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 74819,00 74819,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację wlasnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 74819,00 74819,OC 

Razem : 28 123 023,36 92285,32 28 215 308,681 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 
Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1400,00 6415,32 7815,32 

01095 Pozostała działalność 0,00 6415,32 6415,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,79 125,79 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6289,53 6289,53 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1172 000,00 0,00 1172000,00 

70095 Pozostała działalność 1066000,00 0,00 1066 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 - 3 000,00 103000,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 3000,00 3000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 692,00 11051,00 12743,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11051 ,00 11051 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 730,00 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 104,00 104,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5579,00 5579,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4146.00 4146.00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 74,00 74,00 

4410 Podr6te służbowe krajowe 0,00 418,00 418,00 

Razem: 14425599,40 17466,32 14 443 065,72 



Nazwa jednostki : MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32000,00 74819,00 106819,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32000,00 74819,00 106 819,00 

3240 Stypendia dla uczni6w 32000,00 74819.00 106819,00 

Razem : 4549086,00 74819,00 4623905,00 



Zalącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 352/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

J INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6415,32 6415,32 

01095 Pozostała działalność 0,00 6415,32 6415,32 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 6415,32 6415,32 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 692,00 11051,00 12743,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 1t 051 ,00 11051 ,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 11051 ,00 11051 ,00 

Razem: 3023648,00 17 466,32 3041114,32/ 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dzlal Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6415,32 6415,32 

01095 Pozostala działalność 0,00 6415,32 6415,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,79 125,79 

4430 R6tne opłaty i składki 0,00 6289,53 6289,53 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 692,00 11051,00 12743,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11051,00 11051,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 730,00 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 104,00 104,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5579,00 5579,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 4146,00 4146,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 74,00 74,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 418,00 418,00 

Razem :1 140672,00/ 17 466,32/ 158138,32/ 




